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607745 / Kunnan vastuulle kuuluvien vainajien hautauspalvelut

Selostus Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut kilpailutti kunnan 
vastuulle kuuluvien (perillisittä kuolleen) vainajien 
hautauspalveluiden hankinnan sopimuskaudelle 01.08.2026 - 
31.07.2029 + optiona toistaiseksi voimassa oleva sopimus.

Sopimus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana 
molemminpuolisella irtisanomisajalla 01.08.2029 lähtien, ellei 
Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut irtisano sopimusta 
päättymään sopimuskauden loppuun. Jos sopimus irtisanotaan, 
se tehdään viimeistään kuusi (6) kuukautta ennen 
sopimuskauden päättymistä kirjallisesti.

Mikäli sopimus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana, sovelletaan 
sopimuskaudella hankintasopimusta entisin ehdoin, sen 
mukaisesti kuin ne ovat voimassa sopimuskauden päättyessä. 
Tarjouksen jättäessään ja allekirjoittaessaan hankintasopimuksen
sopimustoimittaja sitoutuu omalta osaltaan siihen, että sopimus 
jatkuu toistaiseksi voimassaolevana, mikäli Savonlinnan
kaupungin hankintapalvelut niin haluaa.

Hankinta on kansallisen kynnysarvon alittava palveluhankinta. 
Hankintailmoitus julkaistiin Hilma-palvelussa 15.04.2026 ja 
määräaikaan 12.05.2026 klo 12.00 saapui yksi (1) tarjous:
- Ekologinen Hautauspalvelu Horisontti

Valintaperusteena on kokonaistaloudellinen edullisuus, jota 
arvioidaan tarjouspyynnön mukaisesti kokonaishankinnan 
mukaan halvimman hinnan perusteella.

Kyseisessä hankintamenettelyssä hankintayksikkö on saanut vain 
yhden hyväksyttäväksi katsottavan tarjouksen ja näin ollen 
hankinnassa ei ole syntynyt todellista kilpailutilannetta. 
Markkinaoikeuden mukaan hankintayksiköllä ei ole velvollisuutta 
saattaa hankintamenettelyä päätökseen hankintasopimuksen 
tekemisellä, mikäli todellista kilpailua ei ole syntynyt. 

Näin ollen hankintayksikkö keskeyttää hankinnan perustuen 
edellä mainittuun todellisen kilpailutilanteen puuttumiseen. 
Hankintayksikkö on arvioinut keskeyttämisen syytä hankintalain 
periaatteiden mukaisesti ja tullut siihen tulokseen, että 
keskeyttäminen ei syrji tarjoajia.

Toimivalta Hallintosääntö § 77

Valmistelu Hankintapäällikkö Mika Purmonen

Päätös
Päätän, että kunnan vastuulle kuuluvien (perillisittä kuolleen) 
vainajien hautauspalveluiden hankinta sopimuskaudelle 
01.08.2026 - 31.07.2029 + optiona toistaiseksi voimassa oleva 
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sopimus keskeytetään todellisen kilpailutilanteen puuttumisen 
vuoksi.

Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu.
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

 
Hankintapäällikkö Mika Purmonen

Tiedoksi Ekologinen Hautauspalvelu Horisontti

Toimenpiteet Hankintapalvelut


